
ZARZĄDZENIE NR 1797/2021 
BURMISTRZA MIASTA RADZIONKÓW 

z dnia 15 grudnia 2021 r. 

w sprawie powołania Pełnomocnika Burmistrza Miasta ds. Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
i Przeciwdziałania Narkomanii 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021, poz. 1372 ze 
zm.) w związku z art 4¹ ust. 2 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2021, poz. 1119), art. 10 ust. 5 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. 
o przeciwdziałaniu narkomanii (Dz. U. 2020, poz. 2050 ze zm.) oraz §16 pkt. 2 lit. j) Regulaminu Organizacyjnego 
Urzędu Miasta Radzionków przyjętego Zarządzeniem Nr 2183/2018 Burmistrza Miasta Radzionków z dnia 
22 sierpnia 2018 roku w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędowi Miasta Radzionków (tekst 
ujednolicony), 

Burmistrz Miasta Radzionków 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Powołuje się na Pełnomocnika Burmistrza Miasta ds. Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
i Przeciwdziałania Narkomanii Panią Beatę Jurczyk. 

§ 2. Do zadań  Pełnomocnika Burmistrza Miasta ds. Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
i Przeciwdziałania Narkomanii należy realizacja Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi Burmistrza Miasta ds. Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2022 roku. 

§ 5. Traci moc Zarządzenie Nr 724/2020 Burmistrza Miasta Radzionków z dnia 2 marca 2020 roku w sprawie 
powołania Pełnomocnika Burmistrza Miasta ds. Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania 
Narkomanii. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

dr Gabriel Tobor 

 

Id: 529652EE-A810-44BA-9DC5-6DF908C501E9. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


